CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETOLEGISLATIVONº 219 -DE 27DE SETEMBRO DE 2011

CONCEDE TÍTULODE CIDADÃOMOGIMIRIANOAO VOLUNTÁRIO SENHOR
AFONSO SAMBRANA.

LUÍS ROBERTO TAVARES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim,
Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidaspelo Artigo 18,
inciso |, alínea “i” e inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº276, de 9 de novembro de 2010

(Regimento Interno vigente),

FAÇOSABER que a CâmaraMunicipalaprovou e eupromulgo o seguinteDecreto

Legislativo:

Art. 1º Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao Voluntário
nhor AFONSOSAMBRANA, com base no art. 1º, $ 1º, inciso 1, combinado com o art.
* daLei complementarnº 069, de 08 de Abrilde 1998.

Art. 2º A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão
lene a ser convocada peloPresidente da Câmara.

Art 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes
ste Decreto, que correrãoà conta do orçamento vigente, suplementadose necessário.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de suapublicação.
AS”

. E: A SA ET

VEREADORLUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara

Registradona Secretariae afixado, em igual data, no Quadro de Avisosda Portaria
Câmara. CM - SECRETARIA

AO) HucÃE cle)
FO! PUBLICA No

Projeto de DecretoLegislativo nº 16/2011 Poa) E jo ORALDO
Autoria: VereadorLuisRoberto Tavares BRUNICIPIO JORNAL O +

EM SUA EDIÇÃO DEit,É0petit

=
soc una CE Ão dot

A DR. JOSÉALVES, 129 - CENTRO- FONE : (019) 862-2419- FAX: (019) 862-4549- MOGI-MIRIM - SP